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MARCA CHALLENGE RPT BY WILSON & TENNISPOINT RACE
Infantil Individual Femenino

Final
Semana Federación Ciudad Club

20/3/2023 San Sebastian De Los Reye RACE

Premios Categoría Sexo Juez Árbitro

Infantil Individual Femenino Carmen Heras Calderon

1a ronda 2a ronda 1/8 1/4 1/2 final

10433738

10528042

10469626

10422707

15517561

07810577

10645763

10480614

10465939

10505173

13334777

10382745

10544890

10394229

10480656

10437128

09051559

10399039

07810741

10481422

16924872

14040620

16425995

10503226

10501741

13380027

10499037

10509117

10499045

10443810

10383032

10476704
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Sofia Barrios Garcia

Maria Carmona

Carlota Bolaños Gonzalez

Teresa Fonseca Suay 

Maria Gimenez Pedreño

Marta Crespo De Olano

Estefania Ceballos

Sofia Baciu 

Paola Napal Villanueva

Candela Navarro

Emma Lam Singh Maan

Paula Mari Pinto Lopez

Manuela Leon Martinez

Paula Mendoza

Sofia Alberto Vilar

Ana De Simon Lorenzo

Daniela Portilla Gomez

Iria Lopez Gonzalez

Isabella Pulido Moreno

Cristina Alejano

Margarida Gomes Da Costa Monteiro

Raquel Carretero Calero

Niahm Sutherland

Covadonga Ruiperez

Marina Gerova Gocheva

Shruti Navneet Vasant

Rocio Loeches

Salma Del Amo

Nerea Loeches

Valeria Martin Lopez

Carmen De Paz Iglesias

Carlota Lujan Jecalo

Sofia Barrios Garcia

6/0 6/0

Teresa Fonseca Suay 

6/2 6/2

Maria Gimenez Pedreño

6/1 2/6 10/7

Sofia Baciu 

6/0 6/4

Paola Napal Villanueva

6/1 6/3

Emma Lam Singh Maan

6/4 2/6 10/6

Manuela Leon Martinez

6/2 6/1

Ana De Simon Lorenzo

6/0 6/4

Daniela Portilla Gomez

6/0 6/2

Isabella Pulido Moreno

6/3 6/0

Margarida Gomes Da Cos...

7/5 6/4

Covadonga Ruiperez

6/0 6/0

Marina Gerova Gocheva

6/2 6/0

Rocio Loeches

6/4 6/3

Valeria Martin Lopez

6/1 6/2

Carlota Lujan Jecalo

6/1 6/0

Sofia Barrios Garcia

6/3 5/7 10/4

Maria Gimenez Pedreño

6/2 7/5

Paola Napal Villanueva

6/0 6/0

Ana De Simon Lorenzo

7/5 6/2

Daniela Portilla Gomez

6/1 6/1

Covadonga Ruiperez

6/1 6/1

Marina Gerova Gocheva

5/7 6/4 10/5

Carlota Lujan Jecalo

6/1 6/2

Sofia Barrios Garcia

6/3 7/5

Paola Napal Villanueva

7/6(4) 3/6 10/4

Covadonga Ruiperez

6/2 7/5

Carlota Lujan Jecalo

6/2 6/0

Sofia Barrios Garcia

7/6(5) 6/3

Carlota Lujan Jecalo

7/5 1/6 10/6

Carlota Lujan Jecalo

6/4 7/5

Fecha Sorteo

15/3/2023

Pelota Oficial

WILSON

Representante Jugadores

Juez Árbitro

10264745 Carmen Heras Calderon

Cabezas Serie

[1] Sofia Barrios Garcia [2] Carlota Lujan Jecalo

[3] Covadonga Ruiperez [4] Paola Napal Villanueva

[5] Marina Gerova Gocheva [6] Ana De Simon Lorenzo

[7] Daniela Portilla Gomez [8] Sofia Baciu

Fecha finalización Firma Sello Federación Sello Club


